
L. C. Invest ApS

CVR-nr.: 39253208

Kromai 1
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2025

Xia Chen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L. C. Invest ApS
Kromai 1
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 39253208
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 497.904, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.217.437, og en egenkapital på kr. 2.180.309.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			500.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-2.216
Resultat af ordinær primær drift			-2.216
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			500.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		178.135	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-24.475	
Andre finansielle indtægter		782	
Øvrige finansielle omkostninger			120
Ordinært resultat før skat		154.442	497.904
Skat af årets resultat		15.469	
Årets resultat		169.911	497.904
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			58.900
Overført resultat		169.911	
I alt		169.911	497.904

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.278.115	430.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.066.169	
Andre værdipapirer og kapitalandele		194.260	
Udskidte skatteaktiver		15.469	
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.554.013	430.212
Anlægsaktiver i alt		2.554.013	430.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			150.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		607	
Andre tilgodehavender			609.574
Tilgodehavender i alt		607	759.574
Andre værdipapirer og kapitalandele			900.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt			900.000
Likvide beholdninger		708.872	127.651
Omsætningsaktiver i alt		709.479	1.787.225
AKTIVER I ALT		3.263.492	2.217.437

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Øvrige reserver		1.228.115	130.771
Overført resultat		1.013.205	
Forslag til udbytte			58.900
Egenkapital i alt		2.291.320	2.180.309
Gæld til tilknyttede virksomheder		284.447	
Gæld til kapitalinteressere		687.725	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		972.172	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			37.128
Gældsforpligtelser i alt		972.172	37.128
PASSIVER I ALT		3.263.492	2.217.437

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0